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MINISTERIO DE PRODUCCION, CIENCIA E INNOVACION TECNOLOGICA - DELEGACION 3Organismo: 

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-24370402-GDEBA-DTAYLDLIIIMPCEITGP

Apellido y Nombres Tipo Número

BATTERIA, Fernando Andres

BERMANT, Julio

CASCO, Daiana Belen

CASTRO, Javier David Gabriel

DAGLIO, Martin Carlos

GOMEZ, Patricia Romina

GROSSO, Manuel

KUBAJ, Lautaro

LOVERO, Sandra Mabel

MAZZUCCHELLI, Luana

MEROLA, Deborah

MOLTENI, Graciana

MORENA, Nicolas

PIERSANTE, Diego Gustavo

POLCI, Nancy Alejandra

ROJAS, Graciela Maria

SALAS, Maria Belen

SALINAS, Gonzalo David

VEGA ROBLES, Maria Mercedes

VISCELLI, Leandro Javier

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

30575485

6057971

37379120

37597001

28483566

25977542

30876157

39831154

18333768

41670834

37264231

38102950

41927210

32843604

33954565

13209388

38369508

27065947

34928548

35417104

Legajo

700077

700078

700079

700080

700081

700085

700086

700101

700065

700088

700089

700090

700102

700092

700093

700094

700096

700097

700098

700100

Clase

1983

1944

1993

1993

1980

1977

1984

1996

1967

1998

1992

1994

1999

1986

1974

1957

1994

1979

1989

1991

20Total de Agentes en el Anexo:



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO II - EX-2021-24370402-GDEBA-DTAYLDLIIIMPCEITGP

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Miércoles 22 de Septiembre de 2021
		2021-09-22T20:16:40-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Producción, Ciencia e Innovación Tecnológica
	Numero_1: IF-2021-24658289-GDEBA-SSTAYLMPCEITGP
	cargo_0: Subsecretaria
	numero_documento: IF-2021-24658289-GDEBA-SSTAYLMPCEITGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Noelia Laura Fernandez
		2021-09-22T20:16:41-0300
	GDE BUENOS AIRES




